长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有

长春 点石工业 科技有限公司 磊光    15043024057
图片说明区
﹡选型一般型号说明
注意事项
· 一般搭载DS-H0-K1-12/1KW型焊接控制器。
· 工作指示灯更直观。
· 标准配置赠送一套焊针。
· 吊挂支架（选购件）。
· 请勿在相对湿度大于80RH的环境中使用。
参数：
· 焊头重量：2KG
· 一般焊接时间：5s
· 一般用功率：0.8KW
优点：
· 扳机启动
· 配有工作指示灯
· 适应多种舌片
H3 自动送锡舌片焊接机（专利产品）
焊机代号
DS-H4
焊接机Ｈ4型
（舌片自带焊锡）
焊接机电器控制器标准
配置DS-H0-K1-12
发货时间：
20个工作日
16
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
长春点石工业科技有限公司 版权所有
汽车玻璃其它设备样册
长春点石工业科技有限公司
2011年版
长春 点石工业 科技有限公司
长春 点石工业 科技有限公司 磊光    15043024057
图片说明区
﹡选型一般型号说明
D01 通用三轴伺服布胶机
三组伺服电机
机架形式代号
行程代号
附件代号
DS-D01-404020-01D-F00
系统代号01 龙门固定式
02 龙门移动式
03 平台移动式
04 旋臂移动式
01 西门子
02 法那克
03 中达
00 自动送料器
01 自动取料器
02 自动布胶检测
03 胶泵
直线驱动模组（丝杠型）
80/80重型铝材

长春 点石工业 科技有限公司 磊光    15043024057
图片说明区
﹡选型一般型号说明
X3气动柱塞泵
发货时间：
35个工作日
参数（本型号）：
· 5加仑聚氨酯胶专用
· 能耗1.5KW
· 出口最大压力12.5Mp
· 单行程胶量0.2L
优点：
· 双向出胶
· 进口部件寿命长
· 可以扩展加热系统
· 方便连线使用
注意事项
· 仅用于5加仑25kg聚氨酯胶的供给。
· 请严格按照操作手册操作。
· 偏心螺杆式精确剂量胶头需另行配置。
· 可选择自产气动原件（标准配置为日产SMC气动原件）。
· 配合本公司布胶系统时需要我司提供设备现场布置图。
· 可配合手持开关型胶枪。
长春点石工业科技有限公司    DS-X3-5气动柱塞泵
线链
报警灯
柱塞气缸
升降气缸
电器柜
5加仑聚氨酯胶
压盘
气动柱塞泵
5加仑
附件代号
DS-X3-5-01-F00
布胶形式 01 自动
02 手动
03 无
00 无加热
01 电阻加热
20
长春 点石工业 科技有限公司
长春 点石工业 科技有限公司 磊光    15043024057
图片说明区
﹡选型一般型号说明
F01底涂放错设备
机架形式代号
DS-F01-F00
F01 型底涂防错设备
1：防止因人为造成的漏涂、错涂现象。
2：有效控制跟踪耗材的更换时间及频率。
参数（本型号）：
· 整机重量：40KG
· 铝制机身
优点：
· 体积小
· 检测数据广
· 激光传感器感应稳定
· 文本显示器参数调整方便
注意事项
· 设备外形尺寸长350mm*200mm*200mm。
· 内置控制器（西门子）。
· 激光传感器识别瓶装颜色。
发货时间：
50个工作日
01 两种溶液
02 三种溶液
附件代号
00 毛毡头供应装置
01 条码打印机
21
长春点石工业科技有限公司 版权所有